PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_01_»_________июля 2025_________ г. N__6670___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О проведении аукциона на право заключения договора                              аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: город Курган,                          улица Артёма, земельный участок 48

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация города Кургана постановляет:
1. Департаменту архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов                          с кадастровым номером 45:25:070111:891 площадью 1334 кв. м,                                  с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Артёма, земельный участок 48.
2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.

Глава города Кургана                                                                            А.А. Науменко
Окольнишникова Инна Николаевна

(3522) 42-86-83 доб. 632#